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Támogatási program elnevezése:
Támogató megnevezése:

Központi költségvetés

Önkormányzati költségvetés

Nemzetközi forrás

Más gazdálkodó x

Támogatási összeg: 50 eFt
o ebből a tárgyévre jutó összeg: 50 eFt
o tárgyévben felhasznált összeg: 50 eFt
o tárgyévben folyósított összeg: 50 eFt

visszatérítendő vissza nem térítendőx

50 eFt
0 eFt
0 eFt

50 eFt

Az Egyesület 2021-ben több alkalommal rendezett meg tudományos és továbbképző konferenciát, hazai 
és nemzetközi farmakológusok részvételével.

Támogatás időtartama:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi
Dologi
Felhalmozási
Összesen

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

Hazai részvételű tudományos és továbbképző ülések, konferenciá rendezése. Megbízási díjak kifizetése.

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

Támogatás forrása:

Magyar Kísérletes és Klinikai Farmakológiai Társaság
Támogatási programjai

Adatok E Ft-ban!

Biomedica Hungaria Kft.
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Támogatási program elnevezése:
Támogató megnevezése:

Központi költségvetés

Önkormányzati költségvetés

Nemzetközi forrás

Más gazdálkodó x

Támogatási összeg: 364 eFt
o ebből a tárgyévre jutó összeg: 364 eFt
o tárgyévben felhasznált összeg: 364 eFt
o tárgyévben folyósított összeg: 364 eFt

visszatérítendő vissza nem térítendőx

73 eFt
291 eFt

0 eFt
364 eFt

Az Egyesület 2021-ben több alkalommal rendezett meg tudományos és továbbképző konferenciát, 
hazai és nemzetközi farmakológusok részvételével.

Támogatás időtartama:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi
Dologi
Felhalmozási
Összesen

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

Hazai részvételű tudományos és továbbképző ülések, konferenciá rendezése. Megbízási díjak kifizetése.

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

Támogatás forrása:

Magyar Kísérletes és Klinikai Farmakológiai Társaság
Támogatási programjai

Adatok E Ft-ban!

European Federation of Pharmacologi
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Támogatási program elnevezése:
Támogató megnevezése:

Központi költségvetés

Önkormányzati költségvetés

Nemzetközi forrás

Más gazdálkodó x

Támogatási összeg: 48 eFt
o ebből a tárgyévre jutó összeg: 48 eFt
o tárgyévben felhasznált összeg: 48 eFt
o tárgyévben folyósított összeg: 48 eFt

visszatérítendő vissza nem térítendő x

48 eFt
0 eFt
0 eFt

48 eFt

Az Egyesület 2021-ben több alkalommal rendezett meg tudományos és továbbképző konferenciát, hazai és 
nemzetközi farmakológusok részvételével.

Támogatás időtartama:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi
Dologi
Felhalmozási
Összesen

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

Hazai részvételű tudományos és továbbképző ülések, konferenciá rendezése. Megbízási díjak kifizetése.

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

Támogatás forrása:

Magyar Kísérletes és Klinikai Farmakológiai Társaság
Támogatási programjai

Adatok E Ft-ban!

Pharmahungary Kft.
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Támogatási program elnevezése:
Támogató megnevezése:

Központi költségvetés

Önkormányzati költségvetés

Nemzetközi forrás

Más gazdálkodó x

Támogatási összeg: 50 eFt
o ebből a tárgyévre jutó összeg: 50 eFt
o tárgyévben felhasznált összeg: 50 eFt
o tárgyévben folyósított összeg: 50 eFt

visszatérítendő vissza nem térítendő x

40 eFt
10 eFt

0 eFt
50 eFt

Az Egyesület 2021-ben több alkalommal rendezett meg tudományos és továbbképző konferenciát, hazai 
és nemzetközi farmakológusok részvételével.

Támogatás időtartama:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi
Dologi
Felhalmozási
Összesen

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

Hazai részvételű tudományos és továbbképző ülések, konferenciá rendezése. Megbízási díjak kifizetése.

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

Támogatás forrása:

Magyar Kísérletes és Klinikai Farmakológiai Társaság
Támogatási programjai

Adatok E Ft-ban!

Servier Kft.
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Adatok E Ft-ban!

Támogatási program elnevezése:
Támogató megnevezése:

Központi költségvetés

Önkormányzati költségvetés

Nemzetközi forrás

Más gazdálkodó

Támogatási összeg: 145 eFt
o ebből a tárgyévre jutó összeg: 145 eFt
o tárgyévben felhasznált összeg: 145 eFt
o tárgyévben folyósított összeg: 145 eFt

visszatérítendő x

145 eFt
0 eFt
0 eFt

145 eFt

Magyar Kísérletes és Klinikai Farmakológiai Társaság
Támogatási programjai

SZJA 1 %
Magánszemélyek

Támogatás forrása:

Az Egyesület 2021-ben több alkalommal rendezett meg tudományos és továbbképző konferenciát, hazai és 
nemzetközi farmakológusok részvételével.

Támogatás időtartama:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:

Személyi
Dologi

vissza nem 
térítendő

Felhalmozási
Összesen

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

Hazai részvételű tudományos és továbbképző ülések, konferenciá rendezése. Megbízási díjak kifizetése.

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása


